

<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>	<i>Innevarande år</i>	<i>%</i>
<b>NETTOOMSÄTTNING</b>		<i>oms</i>
Huvudintäkter		
3010 Rest försälj vin	73.995,20	1,3%
3011 Rest försälj öl	26.600,80	0,5%
3012 Rest försälj cider	632,00	0,0%
3013 Rest försälj sprit	5.736,80	0,1%
3015 25% Catering vin	53.617,00	0,9%
3016 25% Catering öl	12.266,00	0,2%
3017 25% Catering cider	120,00	0,0%
3018 25% Catering sprit	2.440,00	0,0%
3019 25% Fakturering Ågesta	257.370,20	4,4%
3020 12% Rest försälj mat	4.432.277,80	75,9%
3021 12% Rest försälj dryck	883,98	0,0%
3022 12% Karma försälj	84.740,67	1,4%
3025 12% Catering mat	721.386,32	12,4%
3026 12% Catering dryck	2.225,23	0,0%
3027 12% Catering personalkostnad	46.013,87	0,8%
3028 12% Catering transport/övrigt	14.868,75	0,2%
3029 12% Fakturering Ågesta	49.410,73	0,8%
3030 12% Personalmat	52.487,95	0,9%
S:a huvudintäkter	5.837.073,30	99,9%
Fakturerade kostnader	0,00	0,0%
Rörelsens sidointäkter	0,00	0,0%
Intäktskorrigeringar		
3731 Kassarabatter/bonus momsfri	3.448,00	0,1%
3740 Öres- och kronutjämning	-5,95	0,0%
S:a intäktskorrigeringar	3.442,05	0,1%
<b>SUMMA NETTOOMSÄTTNING</b>	<b>5.840.515,35</b>	<b>100,0%</b>
<b>ÖVRIGA INTÄKTER</b>		
Förändring lager, produkter i arbete, färdiga varor och påg. arbete f. annans räkning	0,00	0,0%
Aktiverat arbete för egen räkning	0,00	0,0%
Övriga rörelseintäkter		
3900 Upplupna intäkter	491.680,00	8,4%
S:a övriga rörelseintäkter	491.680,00	8,4%
<b>SUMMA ÖVRIGA INTÄKTER</b>	<b>491.680,00</b>	<b>8,4%</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>	<b>6.332.195,35</b>	<b>108,4%</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		
Råvaror och förnödenheter, handelsvaror		
4010 Inköp mat	-1.716.889,35	-29,4%
4011 Inköp engångsmaterial	-6.897,59	-0,1%
4012 Inköp dryck	-19.857,90	-0,3%
4020 Inköp alkoholdrycker	-91.671,00	-1,6%
4050 Inköp div vidarefakturering	-85.959,74	-1,5%

## PRELIMINÄR RESULTATRÄKNING

FTG3 ACK Förvaltning AB

Räkenskapsår 1707-1806

HELA ÅRET

2019-05-10 19:36 Sida 2 (3)

Högsta ver:nr: A855 (180630)

022 EU-BAS Kostnadsslagsindelad enl ÅRL

Reg.nr 556891-5648

	<i>Innevarande år</i>	<i>% oms</i>
4310 Hyra duk, porslin möbler	-19.024,52	-0,3%
4600 Underentreprenörer	-13.500,00	-0,2%
4910 Förändring av lager av råvaror	75.190,00	1,3%
S:a råvaror och förnödenheter, handelsvaror	-1.878.610,10	-32,2%
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.453.585,25</b>	<b>76,2%</b>
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-318.898,00	-5,5%
5060 Städning och renhållning	-9.957,39	-0,2%
5070 Reparation/underhåll av lokaler	-3.301,18	-0,1%
5090 Övr lokalkostnader	-85.860,00	-1,5%
5210 Hyra maskiner/tekn anl	-10.472,40	-0,2%
5410 Förbrukningsinventarier	-123.547,15	-2,1%
5420 Programvaror	-2.450,40	0,0%
5440 Förbrukningsemballage	-1.034,54	0,0%
5460 Förbrukningsmaterial	-56.892,31	-1,0%
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-30.130,01	-0,5%
5500 Reparation och underhåll	-90.137,70	-1,5%
5710 Frakt/transp/försäkr varudistr	-337,69	0,0%
5990 Övrig reklam	-111.397,70	-1,9%
6072 Representation, ej avdragsgill	-4.476,45	-0,1%
6090 Övriga försäljningskostnader	-65.635,60	-1,1%
6100 Kontorsmateriel och trycksaker	-626,40	0,0%
6110 Kontorsmaterial	-2.571,55	0,0%
6210 Telekommunikation	-1.245,60	0,0%
6220 Datakommunikation	-68.874,40	-1,2%
6310 Företagsförsäkringar	-16.427,00	-0,3%
6370 Kostn för bevakning och larm	-6.997,60	-0,1%
6420 Ersättningar till revisor	-13.000,00	-0,2%
6530 Redovisningstjänster	-194.964,20	-3,3%
6550 Konsultarvoden	-16.900,00	-0,3%
6570 Bankkostnader	-1.857,00	0,0%
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-42.534,40	-0,7%
6981 Föreningsavg, avdragsgilla	-2.912,00	0,0%
6982 Föreningsavg, ej avdragsgilla	-4.027,00	-0,1%
6991 Övr avdr gill kostn	-565,50	0,0%
S:a övriga externa kostnader	-1.288.031,17	-22,0%
Personalkostnader		
7010 Löner till kollektivanställda	-1.376.030,00	-23,6%
7011 Löner Ågesta GK	-55.523,00	-1,0%
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-114.157,00	-2,0%
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-457.194,00	-7,8%
7513 Uppl arbavg Ågesta	-26.157,00	-0,4%
7519 Uppl soc.avgifter semesterlön	-35.868,00	-0,6%
7520 Avgifter 16,36 %	-2.250,00	0,0%
7530 Särskild löneskatt	-9.325,00	-0,2%
7570 Fora försäkring löneskattegrundande	-38.439,00	-0,7%

**PRELIMINÄR RESULTATRÄKNING**FTG3 ACK Förvaltning AB  
Räkenskapsår 1707-1806  
HELA ÅRET2019-05-10 19:36 Sida 3 (3)  
Högsta ver:nr: A855 (180630)  
022 EU-BAS Kostnadsslagsindelad enl ÅRL  
Reg.nr 556891-5648

	<i>Innevarande år</i>	<i>% oms</i>
7571 Fora försäkring ej löneskattegrundande	-18.957,00	-0,3%
7610 Utbildning	-1.971,00	0,0%
7612 Uppl personalkostnad UE	-694.320,00	-11,9%
7613 Uppl löner/UE Ågesta	-265.765,00	-4,6%
7621 Friskvård	-22.364,00	-0,4%
S:a personalkostnader	-3.118.320,00	-53,4%
<b>RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR</b>	<b>47.234,08</b>	<b>0,8%</b>
Avskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar		
7817 Avskrivningar goodwill	-380.000,00	-6,5%
7832 Avskrivn inventarier/verktyg	-20.953,00	-0,4%
S:a avskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar	-400.953,00	-6,9%
<b>RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR</b>	<b>-353.718,92</b>	<b>-6,1%</b>
Övriga rörelsekostnader	0,00	0,0%
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-6.685.914,27</b>	<b>-114,5%</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-353.718,92</b>	<b>-6,1%</b>
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	0,00	0,0%
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-353.718,92</b>	<b>-6,1%</b>
BOKSLUTSDISPOSITIONER	0,00	0,0%
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>	<b>-353.718,92</b>	<b>-6,1%</b>
Skatt på årets resultat	0,00	0,0%
<b>RESULTAT</b>	<b>-353.718,92</b>	<b>-6,1%</b>